
 
График лабораторно-экзаменационных сессий, практик и итоговой аттестации 

на 2025/2026 учебный год 
Факультет    педагогики и психологии  
Заочная форма получения образования  

 

Специальность Курс Группа Установочная 
сессия 

Зимняя 
сессия 

Летняя 
сессия Практика Обзорные 

лекции ГЭК Защита 
диплома 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Дошкольное 
образование  
(на основе среднего 
специального 
образования) 

1 
ДОзс-11 
ДОзс-12 

15.09.2025 
20.09.2025 

01.12.2025 
13.12.2025 

(2 дня онлайн) 

11.05.2026 
30.05.2026 

(6 дней онлайн) 
    

2 
ДОзс-21 
ДОзс-22  

06.10.2025 
25.10.2025 

(3 дня онлайн) 

19.01.2026 
07.02.2026 

(6 дней онлайн) 

10.11.2025 
22.11.2025 

 
23.03.2026 
04.04.2026 

   

3 ДОзс-31  
08.09.2025 
27.09.2025 

(6 дней онлайн) 

09.02.2026 
28.02.2026 

(6 дней онлайн) 

10.11.2025 
06.12.2025 

08.06.2026 
13.06.2026 

15.06.2026 
27.06.2026  

Дошкольное 
образование  

3 ДОз-31  
22.09.2025 
11.10.2025 

(6 дней онлайн) 

02.03.2026 
21.03.2026 

(6 дней онлайн) 

03.11.2025 
15.11.2025    

4 ДОз-41  17.11.2025 
29.11.2025 

04.05.2026 
23.05.2026 

06.10.2025 
25.10.2025 

 
09.03.2026 
21.03.2026 

   

5 ДОз-51  27.10.2025 
08.11.2025 

23.03.2026 
04.04.2026 

12.01.2026 
07.02.2026 

08.06.2026 
13.06.2026 

15.06.2026 
27.06.2026  

Психология 
1 ПСз-11 08.09.2025 

13.09.2025 
17.11.2025 
29.11.2025 

(1 день онлайн) 

09.02.2026 
28.02.2026 

(2 дня онлайн) 
    

2 ПСз-21  
20.10.2025 
08.11.2025 

(2 дня онлайн) 

11.05.2026 
30.05.2026 

(2 дня онлайн) 

06.10.2025 
11.10.2025    



Специальность Курс Группа Установочная 
сессия 

Зимняя 
сессия 

Летняя 
сессия Практика Обзорные 

лекции ГЭК Защита 
диплома 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Социально-
педагогическое и 
психологическое 
образование 

3 СППз-31  
29.09.2025 
18.10.2025 

(2 дня онлайн) 

02.03.2026 
21.03.2026 

(2 дня онлайн) 

09.02.2026 
21.02.2026    

Практическая 
психология 

4 ППз-41  24.11.2025 
13.12.2025 

06.04.2026 
25.04.2026 

02.03.2026 
14.03.2026 

 
08.06.2026 
13.06.2026 

   

5 ППз-51  29.09.2025 
11.10.2025 

02.02.2026 
14.02.2026 

03.11.2025 
29.11.2025 

08.06.2026 
13.06.2026 

15.06.2026 
27.06.2026  

Начальное 
образование (на 
основе среднего 
специального 
образования) 

1 НОзс-11 22.09.2025 
27.09.2025 

24.11.2025 
06.12.2025 

(2 дня онлайн) 

16.03.2026 
04.04.2026 

(6 дней онлайн) 
    

Образование в 
области физической 
культуры (на основе 
среднего специального 
образования) 

1 ФКзс-11 22.09.2025 
27.09.2025 

10.11.2025 
22.11.2025 

23.03.2026 
11.04.2026     

Научно-педагогическая 
деятельность 

1 НПДмз-11 06.10.2025 
11.10.2025 

12.01.2026 
24.01.2026 

11.05.2026 
30.05.2026 

30.03.2026 
25.04.2026    

2 НПДмз-21  10.11.2025 
22.11.2025     26.01.2026 

31.01.2026 

Психология  
1 Пмз-11 06.10.2025 

11.10.2025 
12.01.2026 
24.01.2026 

11.05.2026 
30.05.2026 

30.03.2026 
25.04.2026    

2 Пмз-21  10.11.2025 
22.11.2025     26.01.2026 

31.01.2026 
 

Декан факультета педагогики и психологии     Т.Е. Яценко 


